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Objednávka č. 1

Objednatel:
Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Litoměřice Se sídlem Velká Krajská 44/1, Město, 41201 Litoměřice
IČO: 01312774

Poskytovatel:
Název: Geodezie Němec s.r.o. IČO: 17785634
Sídlo: Březinova cesta 195/7, 41201 Litoměřice

Na základě Rámcové dohody č.j. SPU 148206/2023/508207/Kaš uzavřené dne 02. 05. 2023 („Rámcová dohoda“) mezi Objednatelem a Poskytovatelem, tímto objednáváme u shora uvedeného Poskytovatele následující Služby:
Geometrické plány na určení hranice pozemků pro upřesnění nebo rekonstrukci přídělů pro následný zápis změny údajů o geometrickém a polohovém určení pozemku na podkladě vytyčení nebo zpřesnění hranice pozemků, upřesnění nebo rekonstrukce přídělů, nebo určení hranice pozemků, § 50, zákona č. 256/2013 Sb. na odstranění zjednodušené evidence.
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Žádáme Vás o to, aby byla každá změna oproti poskytnutým zákresům před vyhotovením díla konzultována s Objednatelem.

V příloze A této Objednávky jsou mapové situace řešených parcel KN.
 Cena Služeb
Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby cenu stanovenou na základě jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 3 Rámcové dohody, v souladu s čl. VII Rámcové dohody.
 Celková Cena za poskytnutí Služeb činí 290 760,00 Kč bez DPH

	Číslo
	Položka
	Měrná
jednotka
	Cena v Kč
bez DPH
	Výše DPH v Kč
	Cena v Kč vč. DPH

	




1
	Vyhotovení geometrického plánu na určení hranice pozemků pro upřesnění nebo rekonstrukci přídělů pro následný zápis změny údajů o geometrickém a polohovém určení pozemku na podkladě vytyčení nebo zpřesnění hranice pozemků, upřesnění nebo rekonstrukce přídělů, nebo
určení hranice pozemků
	




100 bm*
	




280 500,00
	




58 905,00
	




339 405,00

	
2
	Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst. 1
Katastrální vyhlášky
	
1 ks
	
6 900,00
	
1 449,00
	
8 349,00



	
3
	Dočasné označení hranic
pozemků dle § 91 odst. 5 Katastrální vyhlášky
	1 ks
	
660,00
	
138,60
	
798,60

	
4
	Hodinová sazba pro identifikaci nemovitostí,
dohledávání listin apod.
	
1 hodina
	
2 700,00
	
567,00
	
3 267,00





 Termín předání výstupu Služeb:
Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do: 15. 08. 2023.
 Kontaktní osoba Objednatele: Ivana Páclová
 Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury):
Poskytovatel: Geodezie Němec s.r.o.
Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby Číslo účtu Poskytovatele: 254998165/0600
Specifikace   služeb    zadaná    v    zaslané    objednávce    je    stanovená    odborným    odhadem z podkladů předaných v žádostech o vyhotovení GP. V průběhu realizace mohou vyplynout okolnosti, které   mohou    mít    dopad    na    specifikaci    výše    uvedených    Služeb,    případně    termínu  a bez kterých by nebylo možné řádně naplnit záměr vyplývající z požadovaných Služeb. Tyto okolnosti budou řádně zdokumentovány a odsouhlaseny v Protokolu o předání dokumentace této zakázky spolu s upravenou specifikací Služeb, měrných jednotek a termínu. Fakturace pak bude provedena podle reálně vykázaného a odsouhlaseného objemu provedených prací.
Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu za poskytnutí Služby jen po jejich řádném poskytnutí, a to na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem (dále jen „faktura“). Přílohou faktury musí Protokol o předání dokumentace s potvrzením o bezchybnosti provedeného díla. Bez tohoto potvrzeného Protokolu o předání dokumentace nesmí být faktura vystavena.
Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel.
Nedílnou součástí této Objednávky jsou tyto přílohy: Příloha 1: mapové situace řešených parcel KN

Návrh Objednávky bude Objednateli v souladu s čl. IV bodem 5. Rámcové dohody doručen
elektronicky s elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat jménem Poskytovatele.
S pozdravem





Ing. Pavel Pojer
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj Zde bude případný otisk úředního razítka




Akceptace objednávky Poskytovatelem



   Ing. Viktor Němec, 16. 05. 2023
…………………………………………….. Podpis oprávněné osoby Poskytovatele
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Počet MJ (100 

bm) 

Trvalé označení 

hranic 

pozemků dle § 

91 odst. 1 

 Dočasné 

označení hranic 

pozemků dle § 

91 odst. 5 

Hodinová sazba 

(hod.)

161/1, 50/10 4 2 2

50/11 3 0 4

50/12 4 0 4

50/13 4 0 4

54/1 3 1 1

496/1, 505/33, 496/3 4 3 3

392/1 6 0 4

392/2, 392/6 (PK 414) 16 4 4

415/2, 416/2 3 0 2

282/1 1 2 0

297 1 2 0

314/2 1 2 0

344/1 1 2 2

428/1, 428/2 1 2 0

517 1 1 1

733/9 1 2 0

958/13 1 0 2

55 23 33 3

Medvědice

Pnětluky u Podsedic

Čížkovice

Katastrální území Parcela KN

Předpokládaný počet MJ

3

Celkem
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